
                 ESTADO DA BAHIA 

 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                 GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 
 

 
 
 

DECRETO Nº 075/2017 
 

Designa servidora do Quadro 
Permanente para responder pelo 
expediente da Secretaria Municipal do 
Desenvolvimento Social, da Mulher e 
da Cidadania. 
 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Designar a servidora LUDNEA RODRIGUES CERQUEIRA DE JESUS, cadastro 
nº 2218, nomeada para o cargo de provimento temporário de Chefe de Gabinete da 
Secretaria Municipal do Desenvolvimento Social, da Mulher e da Cidadania, para 
responder interinamente pelo expediente da mesma Secretaria. 
 
Art. 2º -. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a 02 de janeiro de 2017. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 04 de janeiro de 2017. 
 
 
 
DIÓGENES TOLENTINO DE OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 

 
EDSON GOMES SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 
 
 
 
 


